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材料名 原材料 添加物 特定原材料
特定原材料に

準ずるもの

茄子の田楽

なす､植物性油脂､田楽味噌(米味噌､水飴､調合味噌､

ぶどう糖果糖液糖､砂糖､はちみつ､ごま､米発酵調味

料､ぶどう糖)

酒精､カラメル色素､糊料(キサンタンガム)､保存料

(ソルビン酸K)､調味料(アミノ酸等)､甘味料(甘草)､

シリコーン

なし ごま･大豆

白ごま ごま なし なし ごま

三度豆煮
三度豆､醤油､砂糖､食塩､風味原料(かつお節粉末､か

つおエキス)､酵母エキス､澱粉
調味料(アミノ酸等) 小麦 大豆

フリルアイス フリルアイス なし なし なし

鶏南蛮あげ
鶏肉､片栗粉､醤油､みりん､しょうが､にんにく､植物

性油脂
調味料(アミノ酸等)､シリコーン 小麦 大豆･鶏肉

レモン レモン なし なし なし

小松菜ソテー

小松菜､コンソメ(乳糖､食塩､鶏肉､デキストリン､砂

糖､チキンファット､酵母エキス､食用油脂､蛋白加水

分解物､粉末醤油､オニオンパウダー､酵母エキス発

酵調味料､香辛料､チキンエキス､澱粉､果糖)

調味料(アミノ酸等)､カラメル色素､酸味料､香辛料

抽出物
小麦･乳成分 大豆･鶏肉

小えび煮
小えび､醤油､砂糖､だし粉(食塩､砂糖､風味原料(か

つお節粉末､かつおエキス)､酵母エキス､澱粉)
調味料(アミノ酸等) えび･小麦 大豆

赤蒟蒻煮
赤蒟蒻､醤油､砂糖､だし粉(食塩､砂糖､風味原料(か

つお節粉末､かつおエキス)､酵母エキス､澱粉)
調味料(アミノ酸等)､水酸化Ca､着色料(三二酸化鉄) 小麦 大豆

絹サヤだし浸し
きぬさや､醤油､砂糖､だし粉(食塩､砂糖､風味原料

(かつお節粉末､かつおエキス)､酵母エキス､澱粉)
調味料(アミノ酸等)､グリシン､保存料(ポリリジン) 小麦 大豆
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肉団子揚げ煮

鶏肉､玉葱､パン粉､卵白､粉末状植物性蛋白､粒状植

物性蛋白､砂糖､醤油､チキンエキス､野菜エキス､食

塩､香辛料､なたね油､植物性油脂､醤油､砂糖､だし粉

(食塩､砂糖､風味原料(かつお節粉末､かつおエキス)､

酵母エキス､澱粉)

加工澱粉､調味料(アミノ酸等)､シリコーン 小麦･卵･乳成分 ごま･大豆･鶏肉

混ぜチラシ
精白米､炊飯油､酢､砂糖､干瓢､人参､木耳､椎茸､蓮

根､味醂､食塩､醤油､鰹節エキス

pH調整剤､着色料(カラメル)､調味料(アミノ酸)､メ

タリン酸Na
小麦 大豆

錦糸玉子 鶏卵､砂糖､食塩
加工澱粉､リン酸塩(Na)､調味料(アミノ酸)､着色料

(カロチン)
小麦･卵 大豆

いくら醤油漬
鮭卵､粉末水飴､水飴､醤油､食塩､鰹節エキス､発酵調

味料
調味料(アミノ酸等)､ソルビトール､甘味料(甘草) 小麦 いくら･さば･大豆

山菜の醤油漬
芋づる､竹の子､人参､木耳､漬け原材料(アミノ酸液､

還元水飴､食塩)

調味料(アミノ酸)､pH調整剤､酸化防止剤(V.C)､甘味

料(ステビア)
なし なし

信田巻

信田巻(大豆､大根､人参､いんげん､植物油脂､干瓢)､

醤油､砂糖､だし粉(食塩､砂糖､風味原料(かつお節粉

末､かつおエキス)､酵母エキス､澱粉)

調味料(アミノ酸等)､凝固剤､漂白剤(二酸化硫黄) 小麦 大豆

豆乳入五目真薯

豆乳入り五目しんじょ(豆腐､イトヨリ､人参､玉葱､

蓮根､枝豆､植物油､豆乳､植物性蛋白､砂糖､食塩､ひ

じき､かつお節粉末､かつおエキス粉末､酵母エキス､

澱粉､醤油)､砂糖､醤油､だし粉(食塩､砂糖､風味原料

(かつお節粉末､かつおエキス)､酵母エキス､澱粉)

加工澱粉､調味料(アミノ酸等)､着色料(紅麹) 小麦 さば･大豆

ルイベ押寿司 酢飯､押用サーモン 酢酸Na､グリシン､調味料(アミノ酸等) 小麦
さけ･大豆･ゼラチ

ン

バッテラ押寿司 酢飯､押用しめ鯖､昆布加工品
調味料(アミノ酸等)､増粘多糖類､グリセリン､クチ

ナシ色素
小麦 さば･大豆

だしまきたまご
液卵､植物油脂､かつお節だし､こんぶだし､食塩､清

酒､醤油､みりん､煮干しだし

加工澱粉､酢酸Na､グリシン､増粘剤(キサンタンガ

ム)､環状オリゴ糖､調味料(核酸)､カロチノイド色素
小麦･卵 大豆
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蒲鉾 魚肉(イトヨリ､ハモ､グチ)､砂糖､卵白､食塩

加工澱粉､グリシン､調味料(アミノ酸等)､保存料(ソ

ルビン酸)､着色料(カロチノイド､赤106､クチナシ､

ウコン)

小麦･卵 大豆

焼魚銀鮭 銀鮭 なし なし さけ

金魚しょうゆ 
アミノ酸液､食塩､脱脂加工大豆､小麦､砂糖､ぶどう

糖

カラメル色素､甘味料(ステビア､甘草)､保存料(安息

香酸Na､パラオキシ安息香酸)
小麦 大豆

五目飯

精白米､炊飯油､五目飯の素(人参､牛蒡､蒟蒻､醤油､

油揚げ､筍､鰹風味調味料､食用植物油脂､食塩､魚介

エキス､みりん､醸造調味料､干椎茸､砂糖､チキンエ

キス､かきエキス､鰹節エキス､昆布エキス､椎茸エキ

ス)

調味料(アミノ酸等)､pH調整剤 小麦 大豆･鶏肉

紅生姜きざみ 塩漬生姜､食塩､醸造酢 酸味料､保存料(ソルビン酸K)､着色料(赤102) なし なし

うなぎ
うなぎ､醤油､砂糖混合異性化液糖､水飴､砂糖､うな

ぎエキス

酒精､増粘剤(加工澱粉､増粘多糖類)､調味料(アミノ

酸等)､着色料(カラメル､アナトー)
小麦 大豆

■アレルギー表示

特定原材料

特定原材料に準ずるもの

えび･小麦･卵･乳成分

いくら･ごま･さけ･さば･大豆･鶏肉･ゼラチン
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